
GEMEENTE

Someren NATUURLIJK
DUURZAAM

Besluit gemeenteraad

Titel: Vaststellen bestemmingsplan St. Antoniushof Someren-Eind

Zaaknummer: 
Documentnummer: 

Datum besluit:

0847200001527 
200003936 
9 mei 2019

De raad van de gemeente Someren;

gezien en overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders gedateerd 19 maart 2019, de 
toelichting op het bestemmingsplan, er geen zienswijzen over het ontwerp bestemmingsplan St. 
Antoniushof naar voren zijn gebracht en het bestemmingsplan ambtshalve op enkel onderschikte 
onderdelen is verbeterd;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1.

2.
3.

4.

5.

6.

kennis te nemen dat er geen zienswijzen naar voren zijn gebracht tegen het 
ontwerpbestemmingsplan St. Antoniushof Someren-Eind, maar wel enkele ambtshalve 
wijzigingen hebben plaatsgevonden;
geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen; 
te bepalen dat voor het opstellen van het bestemmingsplan gebruik is gemaakt van de 
ondergrond zoals opgenomen in het bestand o_NL.IMRO.0847.BP02018018.dxf; 
het bestemmingsplan St. Antoniushof Someren-Eind met identificatienummer 
NL.IMR0.0847.BP02018018-VS01 gewijzigd vast te stellen.
Gedeputeerde Staten te verzoeken om in afwijking van artikel 3.8 lid 4 Wet ruimtelijke ordening 
over te mogen gaan tot vervroegde publicatie van het vastgestelde bestemmingsplan.
Openen van de grondexploitatie Mariaschoollocatie Someren-Eind.

Aldus besloten in de vergadering van de raad van de gemeente Someren, 
de raadsgriffier, de voorzitter.

•ens Janse-Oosi D. Blok


